



केन्द्रीय विद्यालय बद्दोवाल छावनी, लुधियाना

केन्द्रीय विद्यालय बद्दोवाल छावनी में अकादमिक सत्र 2023-24 के लिए विशुद्ध रूप से अंशकालिक संविदा स्तर पर पी.जी.टी अंग्रेजी, टी.जी.टी गणित एवं TGT Special Educator के पदों का चयनित पैनल बनाने के लिए दिनांक 16.11.2023 को प्रातः 09 बजे सीधा साक्षात्कार (walk-in-interview) आयोजित किया जाएगा। शैक्षणिक योग्यता एवं अन्य संबंधित जानकारी विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है। इच्छुक अभ्यर्थी वेबसाइट पर दिए गए गूगल लिंक के माध्यम से दिनांक 14.11.2023 तक आवेदन करें। प्रत्येक पद के लिए अभ्यर्थी अलग-अलग आवेदन करें। अभ्यर्थी अपने समस्त शैक्षणिक व अनुभव प्रमाण-पत्रों की मूल, सत्यापित छायाप्रतियों, पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ के साथ लिंक पर भरा गया आवेदन अवश्य लेकर आएँ। उक्त पदों के लिए पारिश्रमिक केविसं. के नियमानुसार देय होगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए विद्यालय द्वारा यात्रा एवं दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।

प्राचार्य



KENDRIYA VIDYALAYA BADDOWAL CANTT., LUDHIANA

A walk-in-interview will be conducted for academic session 2023-24 at Kendriya Vidyalaya Baddowal Cantt. on 16.11.2023 at 9.00 AM to prepare select panel on purely part time contractual basis for the posts of PGT(Eng), TGT(Maths) & TGT Special Educator. Eligibility criteria & other related information is available on vidyalaya website. Interested candidates may apply upto 14.11.2023 through Google link provided on vidyalaya website. Apply separately for each post. Interested candidates must report alongwith original documents with attested copies, experience certificates, one passport size photograph and application submitted through Google link. Remuneration will be paid for above mentioned posts as per KVS norms. No TA/DA will be paid to appear in interview.

PRINCIPAL